____________________________________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________________________________________
Avenida José Tesch, nº 1021, Centro, Linhares-ES - CEP. 29.900-220

Tel.: (27) 3372-6500 -  Ramal 6536 - E-mail: alyssonreis@camaralinhares.es.gov.br

OFÍCIO GAB Nº 262/2024

Linhares/ES, 17 de julho de 2024.

A EMPRESA DO OURO

Assunto: Requerimento de Informação Inerente a Obra na Av. Comendador
Rafael x Rua Prof. Pio x Augusto Calmon - Centro

Senhor diretor desta renomada empresa local, o Vereador Alysson

Reis vem por meio, mui respeitosamente REQUERER:

▪ INFORMAÇÕES pertinentes ao status da obra em
andamento; bem como, que disponibilize o cronograma da
mesma, onde pode ser atestado os prazos, como por
exemplo - para asfaltamento das vias e conclusão total.

Contando com sua habitual atenção e presteza no atendimento a este

importante caso, coloco-me à disposição para quaisquer esclarecimentos que se

façam necessários.

Atenciosamente,

ALYSSON F. G. REIS

VEREADOR

Autenticar documento em https://linhares.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 3200390034003700300030003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://linhares.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 3200390034003700300030003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://linhares.nopapercloud.com.br/autenticidade utilizando o identificador 3200390034003700300030003A005000

Assinado eletronicamente por Alysson Reis em 17/07/2024 14:04

Checksum: 5A89B4324EDD5EF39C9F3120AC7F26F01F9A7D1A5EF6F0FB7DD1B6D92F1529D9